

**עסקה מהותית לפרקומט בהיקפה הכספי וחיזוק מעמדה כמובילת שוק
החניה הרובוטית, החברה תחליף חניון רובוטי לא פעיל שהורכב על ידי
חברה מתחרה במתקן חניה רובוטי חדש ומתקדם**

-

פרקומט חתמה על הסכם בסך של כ- 6.35 מיליון ש"ח להחלפת החניון הרובוטי בפרויקט "רביעיית פלורנטין" בתל אביב

-

**זהו ההסכם השני עליו חתמה פרקומט השבוע, להחלפת מתקני חניה
רובוטיים לא פעילים, שהורכבו על ידי חברות מתחרות.**

לדברי מנכ"ל פרקומט גיורא נוה: "מבחינת פרקומט זאת עסקה חשובה מאוד, הבחירה בנו לביצוע פרויקט זה הינה הכרה ברורה במובילות החברה, במקצועיותה ובאיכות מוצריה. הקמת החניון הרובוטי בפרויקט "רביעיית פלורנטין", סימנה בזמנו את תחילתו של עידן החניה הרובוטית בישראל, אך למרבה הצער החניון לא היה פעיל. אנו שמחים ונרגשים שבחרו בנו להחלפת המתקן. פרקומט תהפוך גם את הפרוייקט הזה להצלחה. אנחנו נמשיך לפעול במסירות למען לקוחותינו, באופן זה נוכל למשוך לקוחות חדשים להמשך צמיחה למען משקיענו."

תל אביב, 30 לאוקטובר 2022 - (ת"א: פרקמ) חברת פרקומט אינטרנשיונל בע"מ העוסקת בתכנון, פיתוח, הרכבה ושירות של מתקני חניה מכניים ורובוטיים בישראל מודיעה היום כי חתמה על הסכם מהותי בהיקף כספי

של כ- 6.35 מיליון ש"ח, להחלפת מתקן חניה רובוטי, הכולל 138 תאי חניה, בפרויקט "רביעיית פלורנטין" בתל אביב. ההסכם נחתם עם חברת יזמות ובניה מובילה, שאינה צד קשור לחברה או לבעל עניין בה.

על פי ההסכם שנחתם, מדובר בהחלפת מתקן חניה שהורכב במקור ע"י חברה מתחרה, וכעת יסופק ויותקן מתקן חנייה רובוטי על ידי חברת פרקומט. בחניון זה תורכב מערכת "ללא מגשים" של חברת SOTEFIN SA השוויצרית, אותה מייצגת פרקומט באופן בלעדי בישראל. SOTEFIN הינה יצרנית מתקני חניה רובוטיים מובילה בעולם, הפעילה בשוק מעל 50 שנה ומתמחה בחניונים רובוטיים רבי חניות.

על פי ההסכם, התמורה הצפויה לחברה מביצוע הפרויקט תעמוד על סכום כולל של כ- 6.35 מיליון ש"ח, אשר תשולם בהתאם להתקדמות אבני הדרך, הקבועות בהסכם, ואשר צפויות להסתיים ברבעון השני של שנת 2024. החברה תכיר בדוחותיה הכספיים בהכנסה מפרויקט זה, על פי שיטת התשומות. חתימת הסכם זה, ממשיכה את המגמה שהחלה לפני מספר ימים בחתימת הסכם אחר, להחלפת מתקן חניה רובוטי הכולל 18 מקומות חניה, בבניין במרכז תל אביב. שני הפרוייקטים בוצעו במקור על ידי שתי חברות מתחרות שונות.

אודות החברה:

חברת פרקומט, נוסדה בשנת 2009, עוסקת בתכנון, פיתוח, אספקה, הרכבה ושירות של מתקני חניה מכניים ורובוטיים בישראל. בנוסף, לפרקומט חברת בת Jupiter-EV, באמצעותה היא מפתחת ומקימה פתרונות לטעינה מהירה של כלי רכב חשמליים. פרקומט הינה חברה ציבורית ומניותיה נסחרות בבורסה לניירות ערך בתל אביב החל מחודש יולי 2022. לפרקומט מוניטין רב שנים בשל מספר פתרונות מובילים, בעלי יתרונות טכנולוגיים והנדסיים, המהווים סל מוצרים מלא ומשולב המאפשר לה להעניק פתרון מלא לפרויקטים בתחום הנדל"ן בכלל והתחדשות עירונית בפרט. החברה הינה אחד מספקי פתרונות החניה המכניים והרובוטיים המובילים בישראל. פעילות החברה בשנים האחרונות נמצאת במגמת צמיחה מואצת הנובעת מגידול בכמות הלקוחות ובמספר הפרויקטים אותם החברה מבצעת.

עד היום מסרה החברה מעל 250 פרויקטים בהיקף מצטבר של אלפי מקומות חניה.

חברת פרקומט מעמידה מחלקת תכנון המסייעת לאדריכלים, מהנדסי תנועה ויזמים במציאת פתרון החניה המיטבי לפרויקט. צוותי התכנון והביצוע של החברה, מלווים את הלקוח בכל שלבי תהליך התכנון החל מלוח השרטוטים, דרך קבלת היתר ועד לליווי ביצוע מרתפי החניה.

לחברה תעודות תאימות לתקן מ-SGS שהינה מעבדה שוויצרית בין-לאומית מוכרת לבדיקת התאמת מוצרים לתקן. חשיבות ההכרה של SGS במערכות שמספקת החברה היא בהיותה עדות אובייקטיבית חיצונית לטיב המוצרים של החברה ולעובדה

שהם עומדים בתקני הבטיחות הרלוונטיים. התעודות מצהירות על עמידה בתקן אירופאי EN-14010, שהתקן הישראלי הוא תרגום שלו.

החברה מונה כיום כ-60 עובדים ומשרדיה ממוקמים בנס ציונה, ישראל.